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Paraqitja e ndryshimeve té& njésive strukturore t€ prekura nga integrimi i Planeve t&
Detyruara Vendore (PDyV) né Planin e Pérgjithshém Vendor.




Legjenda e kategorive t& pérdorimit t€ tokés:

- A_Banim
[ As_Arsim
B_Buijqési
- |IE_Industri dhe Ekonomi
[ AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative
AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative + M_Trashgimi dhe Monumente Kulture e Historike
- AS_Arsim + AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative
] AS_Arsim + IS_Institucione
VA7 AS_Arsim + M_Trashgimi dhe Monumente Kulture e Historike

| IN_Infrastruktura

- A_Banim + S_Shérbime

- A_Banim + S_Shérbime + AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative
A_Banim + S_Shérbime + IS_Institucione

7//// B_Buigési + AR_Aklivitete Sociale dhe Rekreative

IE_Industri dhe Ekonomi + S_Shérbime

IE_Industri dhe Ekonomi + S_Shérbime + IS_Institucione
E IS_Institucione

e S_Shérbime

_ IN_Infrastruktura + S_Shérbime

m IS_Institucione + M_Trashgimi dhe Monumente Kulture e Historike
[ 1s_institucione + S_Shérbime
IS_Institucione + S_Shérbime + AS_Arsim
m IS_Institucione + V_Pérdorim | veganté
- M_Trashgimi dhe Monumente Kulture e Historike
- N_Toka Natyrore
I sH_Shéndetssi
7 7 S_Shérbime + AS_Arsim + IS_Institucione
Y/ s_Shérbime + A_Banim + IE_Industri dhe Ekonomi
w S_Shérbime + A_Banim + I1S_lInstitucione
m S_Shérbime + A_Banim + IS_Institucione + AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative
% S_Shérbime + A_Banim + IS_|nstitucione + AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative + SH_Shéndetsi + AS_Arsim + IN_Infrastruktura
Y/, s_shérbime + IE_Industri dhe Ekonomi + AS_Arsim
B s_shérbime + IE_Industri dhe Ekonomi + A_Banim
S_Shérbime + IS_institucione + AR_Aktivitete Sociale dhe Rekreative + A_Banim
% S_Shérbime + M_Trashgimi dhe Monumente Kulture dhe Historike
~ U_Ujra
- V_Pérdorim | veganté
- ZU_Zona Ushtarake
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